Q V O D A V D I S] quod diceris, vt suprà, & exque,
patetque *Audisti coram*, epist. ad Maecen. 2.

S E D V E R E O R, N E C V I D E T E, &c.] id est,
vereor ne te aliorū sermonē de te, magis,
quā tua conscientia metiaris, ita vt si illi te vi-
rum bonum, aut beatum prædicent, tu illis crea-
das, etiam si aliter esse scias: si contrā te impro-
bum, & miserum dicant, eorum verbis communi-
caris. huic loco similis est locus ille Aristotelis
lib. 1. de morib. ad Nicom. *Ἴτι δὲ οὐτε τί περι*
πλοῦ διάρχη ἡδονή περιώσθε αἰσθάνθεις εἴναι.
quem sic vertimus, *Præterea vero eo videtur hono-*
rem persequi, vt seipso bonos esse credant. Atque hanc
Aristotelis sententiam suo loco explanauimus.
sic M. Tull. de Finib. lib. 2. in Epicurois, Ita, quod
certissimum est, pro vera, certaque iustitia simulationem
nobis iustitia tradidit, precipitque quadammodo, vt no-
stram stabilem conscientiam contemnamus, aliorum er-
rantem opinionem auctorēmur. Praeterea igitur laus
illa Amphiarai apud Aeschil. *Οὐ γάρ δοῦλον δέ-*
ειγος, ἀλλ' ἐναὶ θάλει, Βαθύς αὐλαῖς οὐ γάρ
φέρεις καρπόδειρος. *Αρ' οὐτοὶ τὰ βλαζεῖ-*
ται βλεψάστα, id est, Non enim videnti vir opti-
mus, sed esse vult, ex profunda mentis gleba fru-
citus percipiens: Ex qua confidetata pullulant
confilia.

A L I V M - S A P I E N T E, &c.] id est, alium à
sapiente: insipientem, sapienti dissimilem, vt e-
pist. 1. libr. 2. *Editio veteris, ne quis se pateret Appellem*
Pingeret, aut alius Iyssippo duceret era, &c. vide quæ
notata sunt ad illum locum sat. 3. libr. 2. *Qui species D*
alias veris, &c. Qui autem dicunt hic esse *Σαλι-*
ς οὐδεὶς id est, sati querens. desipiunt:

S V B T E M P V S] paullò ante tempus, vel cir-
citer tempus.

P V D O R M A L V S] pudor vitiosus: *Δυω-*
πτερίς Greici vocant: de quo scribit Plutarchus li-
bellum vitiosissimum. sat. 3. libr. 2. *pudor* (inquit) te
malua urget. *In sanos qui inter vereare insanos haberi.*
ob huc vitiosum pudore, dīj immortales, quām
multa peccamus? quām multa virtutis officia

prætermittimus, dū populi sermonē reformida-
mus, si ab eo vita, factisq; dissentiamus: de quo
venustissimè, vt omnia, scripsit Io. Casia Florēti-
nus, antistes ecclesiæ Beneuentanae, vir cum pri-
mis eruditus: qui nō ita dudum Romæ est mor-
tus, his verbis, *Debueram dudum crinem fecisse de-*
corum: Hoc est, argentinum, comites, & fragula, ceras, Lu-
sifque, & misus misfus faciſ loquaceſ, *Intrepidus nu-*
per corrupta mentis, & acer Corrector. sed enim prauus
populi pudor obstat. Hunc propter pauidi phaleris amici-
muri ineptis. Nec sicut madidam audemus veriti bene po-
tum Connivam vulgus, collo demissi coronam, &c.